

Solo Mia ApS
Smedekærvej 18
2770 Kastrup
CVR-nr. 38815172

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2018

Dirigent

Navn: Maria Christina Schlytter

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Solo Mia ApS
Smedekærvej 18
2770 Kastrup

CVR-nr.: 38815172
Hjemsted: Tårnby
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Maria Christina Schlytter

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab, investeringsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Det er selskabets første regnskabsår. Selskabet er stiftet den 19. maj 2017 ved apportindskud af aktivitet via en skattefri spaltning med tilbagevirkende kraft til 1. januar 2017.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 98 t.kr., hvilket anses som forventet. For regnskabsåret 2018 forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(20.981)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(323.729)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		247.769
Andre finansielle indtægter	2	5.754
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(7.265)</u>
Resultat før skat		(98.452)
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u>(98.452)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		167.332
Overført resultat		<u>(265.784)</u>
		<u>(98.452)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.500.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		356.405
Andre tilgodehavender		<u>285.000</u>
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>2.141.405</u>
Anlægsaktiver		<u>2.141.405</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		332.807
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>808.272</u>
Tilgodehavender		<u>1.141.079</u>
Likvide beholdninger		<u>4.795</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.145.874</u>
Aktiver		<u>3.287.279</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		62.500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		312.030
Overført overskud eller underskud		<u>736.094</u>
Egenkapital		<u>1.110.624</u>
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		<u>286.229</u>
Hensatte forpligtelser		<u>286.229</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.119
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>1.870.307</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.890.426</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.890.426</u>
Passiver		<u>3.287.279</u>
Personaleomkostninger	1	
Eventualforpligtelser	5	

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Effekt af virksomhedskøb o.l.	62.500	0	1.001.878	1.064.378
Øvrige egenkapitalposter	0	144.698	0	144.698
Årets resultat	0	167.332	(265.784)	(98.452)
Egenkapital ultimo	62.500	312.030	736.094	1.110.624

Noter

	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>
	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter	
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>5.754</u>
	<u>5.754</u>
	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger	
Renteomkostninger i øvrigt	5.756
Øvrige finansielle omkostninger	<u>1.509</u>
	<u>7.265</u>

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
4. Finansielle anlægsaktiver				
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	0	0	44.375	285.000
Tilgange	37.500	1.500.000	0	0
Kostpris ultimo	37.500	1.500.000	44.375	285.000
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	0	0	144.698	0
Andel af årets resultat	0	0	247.769	0
Andre reguleringer	0	0	(80.437)	0
Opskrivninger ultimo	0	0	312.030	0
Andel af årets resultat	(323.729)	0	0	0
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	286.229	0	0	0
Nedskrivninger ultimo	(37.500)	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	1.500.000	356.405	285.000

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Drop-Inn ApS	København	ApS	75,0
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Krøgers Familiehave ApS	København	ApS	25,5
Vestervold ApS	København	ApS	25,0

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
